
INFORMATION OM BRYGGPLATSER m.m.  I GUSTAVSBERG 
VÅREN/SOMMAREN 2026 
 
 
 
Gustavsbergs Marincenter AB kan se tillbaka på ett bra 2025 med 
många positiva händelser. 
 
Värmdö Motortekniks fina showroom på Kattholmen är klart och du är 
mycket välkommen in för att känna på och kanske längta efter en ny 
Mercury eller Mercruiser. 
Vi har även ett bassortiment med servicedelar på plats. 
 
Många av er befintliga kunder har utnyttjat möjligheten till kvalificerad 
hjälp och service med motor och drivlina. 
Lyftkranen är grundligt servad och nu försedd med en kalibrerad våg – 
du kanske undrar hur mycket din båt verkligen väger? 
 
Under 2026 kommer arbetet att skapa ett marint center med brett 
utbud av både båtar, motorer och kvalificerad service fortsätta. Sedan 
flera år har vi Stockholm Boats på plats med bl a Lynxmar 
aluminiumbåtar på brygga D. Arcona Yachts huserar i ”kuben” utanför 
och med visningsbåtar vid bryggan. 
Under våren kommer även XL-Marine att flytta in med både nya och 
begagnade motorbåtar. 
 
Vi erbjuder precis som tidigare lyft upp till 15 ton, bottentvätt på 
spolplatta och ett begränsat antal platser för vinterförvaring. 
 
Sveriges största, flytande, Båtmässa – Allt på Sjön – kommer att hållas i 
Gustavsberg helgen 28 - 30 augusti. En del av platserna i Östra viken 
måste då evakueras, vi återkommer till berörda med mer info. 
 
Parkering på Kattholmen kommer inte att vara möjlig under perioden 20 
augusti – 4 september. 
 
Övrig viktig information: 
 
Precis som för alla hushåll måste avfall sorteras, matavfall för sig i de 
bruna kärlen och övriga brännbara sopor i de gröna, samtliga direkt 
innanför grindarna. Glas, metall och plast är vi mycket glada om du tar 
med till närmaste återvinningsstation. 



Batterier och spillolja kan lämnas i grå EcoSimplex container för 
miljöfarligt avfall på Kattholmen. På bryggorna finns el för tillfälligt bruk 
och dricksvatten. 
 
Tömningsstation för septiktankar finns på egen brygga på norra delen 
av Kattholmen – i kajens förlängning. 
 
Båtbottentvätt (borsttvätt i vattnet) finns fr o m 2024 i Gästhamnen. 
www.gustavsberggasthamn.se  
  
 
Parkering är numera dessvärre en svår fråga i Gustavsberg. För dig som 
bryggkund kommer det – att i mån av plats - finnas möjlighet att 
parkera på Kattholmen (grusytorna på baksidan av huset, innanför 
grindarna), på besöksparkeringen vid vårdcentralen mot avgift eller 4 
timmars parkeringen framför vårt kontor. Nedanför kyrkan (5 min 
promenad) finns 16-timmars parkering. www.porslinsgaraget.se erbjuder 
besöksparkering till rimlig dygnsavgift. 
 
För all parkering på vårt eget område innanför grindarna krävs ett P-
tillstånd som kan hämtas på kontoret och sedan lämnas väl synligt i 
framrutan på bilen. 
Under perioden 20/8 till 4/9 (ca) är parkering på Kattholmen inte möjlig 
pga av båtmässan. 
 
Bryggplatserna disponeras under den isfria delen av året, dock längst 
under perioden 15/4 – 15/11 
 
På förekommen anledning vill vi också förtydliga att det inte är tillåtet 
att bo i båten vid våra bryggor. Enstaka övernattningar undantaget. 
 

 
Prislista   2026 

 
                                                                                
       
Y-bommar CC < - 2.50 m  5.485:-     

  
2.51 - 3.00 m 6.825:-     

 
3.01 - 3.50 m 7.995:-     

 
3.51 -  4.00 m 8.995:-     

http://www.gustavsberggasthamn.se/
http://www.porslinsgaraget.se/


 
4.01 - 4.50 m 10.200:-    

  
 4.51 - 5.00 m 11.500:-     
 

För större båtar eller långsidesplats – be om offert 
 
 
Alla priser är inklusive 25% moms. 
 

 

 
 
Meddela oss snarast om du bytt båt, flyttat eller ändrat telefonnummer. 
All information, fakturor mm skickas av miljöskäl med e-post, säg till om 
du inte kan ta emot information den vägen så gör vi en notering. 
 
 
Om du INTE önskar behålla eller tacka ja till erbjuden bryggplats 

behöver vi besked senast 15 mars. 
 
Var snäll och observera att betalning skall ske till Gustavsbergs 
Marincenter AB med bg 5240 – 4985 eller vid besök på kontoret med  
kort eller Swish. 
 
 
Varma båthälsningar, 
 
Gustavsbergs Marincenter 
 
info@gustavsbergsmarin.se  
 
anders.ostling@gustavsbergsmarin.se 
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